Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      25 ноября 2020 г.                                           г.Тюмень                                                    №  19-5

                                                                                  Выборы председателя территориальной
                                                                                  организации и членов теркома.

На основании предложений первичных профсоюзных организаций по кандидатурам председателя территориальной организации и решениям профсоюзных организаций по делегированию в состав территориального комитета

Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать председателем Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза  Кравчука Григория Прокофьевича сроком на 5 лет.
2. Поручить заместителю председателя теркома заключить от имени территориальной организации трудовой договор с Кравчуком Г.П. в соответствии с трудовым законодательством.

                                                                         ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО (бюллетень №6)

3. Избрать территориальный комитет в составе:
· Астафьева Александра Михайловна, главный специалист правового и кадрового обеспечения Департамента лесного комплекса Тюменской области, председатель первичной профсоюзной организации
· Волкова Наталия Сергеевна, инженер по охране труда, председатель профкома ООО «Тазагрорыбпром».
· Дорофеев Андрей Валериевич, врач клинико-диагностического отделения, председатель профкома ООО «ПКД им.Е.М. Нигинского».
· Егоров Петр Николаевич, машинист холодильно-компрессорных установок, председатель профорганизации  филиала АО МПБК «Очаково» в г.Тюмени.
· Зырянов Анатолий Георгиевич, главный энергетик, заместитель председателя профкома ФАУ «ЗапСибНИИГГ»
· Кизеров Александр Трифонович, юристконсульт ООО «Тазагрорыбпром», заместитель председателя профсоюзного комитета
· Кравчук Григорий Прокофьевич, председатель Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза.
· Крендясова Ирина Руслановна, начальник отдела повышения качества ЕГРН
Управления Росреестра по Тюменской области, председатель первичной профсоюзной организации
· Лапсуй Василий Мянсевич, заведующий сектором МБУ ЦСКДУ Тазовского района, председатель первичной профсоюзной организации
· Лежнина Галина Александровна, председатель профсоюзного комитета ООО «Завод геологоразведочного оборудования и машин»
· Льдоков Алексей Николаевич, начальник отдела Департамента социального         развития, председатель профкома Администрации Тазовского района.
· Маслов Юрий Емельянович, главный специалист ПАО «ГЕОТЕК Сейсморазведка», заместитель председателя профкома ОАО «Интегра-Геофизика»
· Панин Александр Владимирович, мастер подготовки стабилизации нефти, председатель профкома ОАО МПК «Аганнефтегазгеология».
· Старобогатова  Наталия Леонидовна, руководитель Департамента проектирования ПАО «ГЕОТЕК Сейсморазведка», председатель территориальной профорганизации ОАО «Интегра-Геофизика»
· Старченко Ольга Викторовна, профсоюзный инспектор труда (на общественных началах)
· Штоль Наталья Владимировна, заместитель начальника межрегионального  отдела  кадрового  обеспечения, профилактики коррупционных и иных правонарушений  Северо-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора, председатель первичной профсоюзной организации..
· Штриккер Ирина Николаевна, заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации Тазовского района
· Ядне Ксения Вычувна, специалист по охране труда, председатель профкома СПК «Тазовский».

4. Пополнение состава теркома и исключение из состава теркома проводить в соответствии с Уставом Росприродсоюза и Положением о Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза.

                                                                                     ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО (бюллетень №6)

                     Председатель территориальной
[bookmark: _GoBack]                    организации                                           П/П                        Г.П. Кравчук